变频风冷热泵机组
VWA101/1I220VCN
VWA121/1I220VCN
VWA141/1I220VCN
VWA161/1I220VCN
CN
安装和使用说明
内容

3.2 系统特点
3.3 系统组成
3.4 机组命名规则
3.2.1 控制灵活
4.1 机组安装要求
4.1.1 基本要求
通过温控器控制室内机的启停和运转模式，从而自动决定室
外机的启停和运转模式；
3.2.2 节能高效
系统可根据室内负荷实际变动情况，适时调整室外机运行状
况，始终保持节能运行；
该设备符合低压与安全电磁兼容要求。
必须由具有安装资格的专业安装人员进行安装。
遵守现有的国家安全规范条例，特别是应确保在适当的位置
上连接正确规格的接地导线。
要求检查主供电电源的电压与频率，所用的电源应独立使用，
功率能够满足空调的起动及运行。且应符合国家安全规范中
对主供电电源的规定要求。
安装完成后，对系统运行进行全面的调试，并向业主讲解机
组的功能，将本安装手册留给业主，以备业主进行日常维护
时参考。
应定期检查冷水机组零部件是否出现松动、损坏或断裂。如
果发现此类故障，而未做处理，由此该设备可能会造成人身
伤害或财产损失。
3.2.3 安装调试简便
标准化设备，可全部电梯运输；
系统水力部件集成于室外机内部，节省了安装空间，缩短
了安装周期；
一键式清除水系统杂质，降低人工工作量。
防止因室内机不必要的开启和室内温度超设，而造成系统
不必要的能量消耗；
系统提供自适应变水温控制：根据室外环境状况自动调节空
调出水温度，既保障了室内舒适性，过渡季节又节省了运行
费用；
相对于传统的不带系统控制功能的空调系统，该系统节能可
高达20%。
10 12 14 16
标准制冷量（kW）
（按照标准：GB/T 18430.2-2016）
-
10 12 14.1 16.8
机组制冷量:
2 文档说明
4 安装和使用说明 AWHP 0020283486_03
重要提示
在机组安装时，应先进行水管的连接，而后再进行
电气接线。如在拆除时，先拆除电气接线，再拆除
水管的连接件。
2 文档说明
3 产品描述
4 安装
2.1 注意参考资料
2.2 保管资料
2.3 本说明的适用范围
本说明仅适用于：
产品 -货号
VWA101/1I220VCN 0010024706
VWA121/1I220VCN 0010024707
VWA141/1I220VCN 0010024708
VWA161/1I220VCN 0010024709
型号铭牌上的说明 含义
V 威能
W 热泵
制冷量
A